
プラ池全商品は、特殊成型の為、色合い、寸法、水量などに誤差が生じます。
向きのご指定はお受けかねますので、ご了承ください。
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プラ池全商品は、特殊成型の為、色合い、寸法、水量などに誤差が生じます。
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みかげ調プラ池
日本製 〒143-0014  東京都大田区大森中2-5-7

TEL. 03-3764-3557（代） FAX. 03-3765-0176 https://takarakougyou.com

製造・販売元 タカラ工業株式会社

●従来の「心池」「ひょうたん池」は、現在「プラ池」で統一しております。
●魚に無害なポリエチレン製。  ●防火用水槽としても有効です。  
●本商品は梱包されておりません。あらかじめご了承ください。
●プラ池全商品は、特殊成型の為、色合い、寸法、水量などに誤差が生じます。
●商品表示サイズは、すべて外径サイズです。

プラ池に関する目安ウォータークリーナーは、最高水位、
最低水位を基準にご使用出来る商品を表記しています。
また、魚の種類、大きさ、匹数により、目安となるウォーター
クリーナーは異なりますので、ご相談下さい。

プラ池全商品は、特殊成型の為、色合い、寸法、水量などに誤差が生じます。

RC185 据置型

プラ池全商品は、特殊成型の為、色合い、寸法、水量などに誤差が生じます。

G1100V35 据置型

ミニ30

V80 据置型

S90

ベビ18 D65

L360 L600

S150 M240

※深型のため、クリーナーは底上げするなど、
蛇口が池のふち（へり）より上になるように
設置してください。

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

容量/重量

価 格

商品名 ベビ18

16ℓ/0.8㎏

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
容量/重量

価 格

商品名 D65

65ℓ/3㎏
のどか

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
容量/重量

価 格

商品名 S150

140ℓ/5㎏
かじかR・ちどりR・のどか

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
備 考
容量/重量

価 格

商品名 M240

230ℓ/8.5㎏
排水栓付き（口径20A）
渓流Ｒ・かじかＲ・ちどりＲ

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
容量/重量

価 格

商品名 ミニ30

28ℓ/1.4㎏
憩Ｒ

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
容量/重量

価 格

商品名 S90

82ℓ/3.9㎏
かじかＲ・ちどりR・のどか

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
容量/重量

価 格

商品名 V35

35ℓ/4.5㎏
憩Ｒ

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
備 考
容量/重量

価 格

商品名 V80

80ℓ/5.5㎏
排水栓付き（口径20A）
かじかＲ・ちどりR・のどか

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
備 考
容量/重量

価 格

商品名 L360

330ℓ/11㎏
排水栓付き（口径20A）
かじかＲ・ちどりＲ

JAN
コード

サ イ ズ
（㎜/約）

目安クリーナー
備 考
容量/重量

価 格

商品名 L600

550ℓ/16㎏
排水栓付き（口径20A）

せせらぎ（DR・FR）・トリビアＲ

550

880

550

880

200
200

460

720

460

720

200
200

390

600

390

600

160
160

610

930

610

930

250
250

660

1000

660

1000

300
300

690

1020

排水栓

690

1020

排水栓

300
300

860

1250

860

1250

300
300

1020

1700

排水栓

1020

1700

排水栓

350
350

1300

1930

排水栓

1300

1930

排水栓

550
550
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1280

1930

排水栓

1280

1930

排水栓

350
350

商品名 RC185 

185ℓ/7.5㎏
排水栓付き（口径20A）

目安クリーナー

価 格

JAN
コード

渓流Ｒ・かじかＲ・ちどりＲ1200
排水栓600

600

350

290

� ������ ������
容量/重量
備 考

サ イ ズ
（㎜/約）

商品名 G1100

1100ℓ/40kg
排水栓付き（口径20A）

目安クリーナー

価 格

JAN
コード

富士（SR・SFR）・吉野（DR・FR）

容量/重量
備 考

サ イ ズ
（㎜/約）

� ������ ������

1400

3010 480

排水栓
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